
PRIS H1'INA

Itepublika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze te nenit 3, paragrafi l, n€nparagrafi 1.5 dhe tE nenit 8 t€
nr.0212015, per mbajtjen e mbledhjeve tE Kuvendit t€ Komunes,

Udhezimit administrativ (MAPL).
kryesuesi i Kuvendit te Komunes

thdrret

mbledhjen solemne t€ Kuvendit tE Komun6s, e cila do te mbahet m€ 28.11.2019 dhe do t€ filloj n6
oren 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sallen e madhe t€ Kuvendit tE Komun€s se Prishtin€s, rr. "UQK", nr.2.

P€r mbledhje propozon k€t€

REND rii OrriiS:

1. Mbledhia solemne me rastin e festEs sd 28 N6ntorit.

KUVENDI I KOMUN[iS SE PRISHTINI|S
01 -060/01 -2887 19 I 19, m€ 25. I 1.2019

Shdrbimin e Kuaendit, ne tel. kontaktues: 038/230-900, lok. 1700.

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http:i/eee.prishtina-komuna.org


